954.

* Bernhard von Hörde verkauft zwei Häuser an das Magdalenenhospital in Münster. 1274 November 21. Dortmund. — Abschr. im Copiar des Hospitals p. 43¹).

Quoniam mortales sumus et dudum subsistere non possumus, cautum est rem gestam testium subscriptione et literarum amminiculo communire. Proinde nos Bernardus miles de Hurda, Agnes uxor nostra, Albertus et Fredericus fratres, Poncilina et Alheydis sorores, legitimi heredes nostri, notum facimus universis et presentibus protestamur, quod de pleno consensu et unanimi voluntate vendidimus hospitali sancte Marie Magdalene in Monasterio bona nostra in villa Tilbeke sita, videlicet domum que vulgo dicitur Volmarinck²) et aliam domum que dicitur Tumehus in meram proprietatem, cum hominibus inhabitantibus domos predictas et aliis omnibus attinenciis agris pratis pascuis terris cultis et incolitis tam in cespitibus quam in frondibus perpetuo possidendas. Accessimus itaque Tremoniam et ibidem dicta bona Henrico plebano et Johanni dicto de Lichden provisoribus dicti hospitalis resignavimus, renunciantes omni iuri quod in dictis bonis habuimus et nobis competere videbatur. Actum in ecclesia sancti Nicolai a. D. M^o. CC^o. septuagesimo quarto in vigilia Ceciliae virginis coram Elya de Elepe tunc temporis iudice Tremonensi, requisita et lata sententia, quod eque validum esset ac si coram tribunali actum fuisset, presentibus eciam consulibus memorate civitatis Hermanno Schulen, Bertoldo de Copmanehaven, Johanne Yben, Cesario in Wistrata, Arnaldo Calvo, Arnaldo Longo, Thideric^o de Rumenige, Wynando de Hirrike, Bertrammo dicto Sancto Viro, Bernardo Calvo, Vrowino de Hovele, Ertmaro de Krakowe, Johanne Theoloneario, Henrico Nigro, Henrico Clerico, Arnaldo Milite, Ertmaro de Crispin et Segebodone genero Lentfridi. Presentes eciam erant Herbordus comes Tremoniensis et Gotfridus de Summeren gener noster, qui predicta bona pro uxore sua Poncilina predicta publice resignavit, Menricus de Apelderbeke milites, Henricus de Horst, Gotswinus de Eppenhusen miles, Henricus Albus, Rutgherus dictus Forpex, Wynandus de Hatingghe, Gotfridus claviger comitis et alii quam plures burgenses Tremonienses. Ut autem etc. Datum anno loco et die ut supra.

955.

* Gerhard Propst und der Convent zu Clarholte verzichten auf alle Ansprüche an das in der Nähe ihres Hauses Kutelbeke stehende Gehölz. Datum a. D. MCCLXXIV, in die Innocentum (Decemb. 28). — Orig Kl. Marienfeld U. 192: Abschr. Msc. I. 106. f. 155¹.

Vom Siegel des Convents sind nur Bruchstücke vorhanden.